________________________________________________________________________________________________________________________

Rua José Bonifácio, 400 – Centro – Fone: (19) 3459-5900 – Fax (19) 3459-5905 – CNPJ 54.010.863/0001-79 – CEP 13.450-037 – Santa Bárbara d’Oeste - SP

PORTARIA Nº 12 DE 06 DE MARÇO DE 2023

_______________________________________________________________

LAERSON ANDIA JUNIOR, Diretor Superintendente do DAE – Departamento de Água

e Esgoto de Santa Bárbara d’Oeste, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

por Lei;

                           Considerando que a Autarquia Municipal procederá a abertura de

Concurso Público para preenchimento de vagas existentes no quadro funcional, como:

agente administrativo, agente fiscal, controlador interno, comprador, operador de

telemarketing, técnico em logística, técnico em tecnologia da informação, ajudante de

serviços gerais, operador de maquinas “E”, Motorista “E”, operador de geofone,

tratorista, operador de estação elevatória, operador de ETE/ETA, técnico de laboratório,

fiscal de obras e engenharia, engenheiro eletrônico, encanador e Mecânico de Veículos

Pesados, conforme previsão de cargos e funções estabelecidas pelas Leis Municipais

pertinentes.

                          RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os seguintes servidores para integrarem, sob a presidência da

primeira, a Comissão de Concurso para supervisionarem o Concurso Público 01/2023.

 Sandra Daniele Peres Furlan

 Flamarion Stéfano Cabral

 Marina Bordin

 Leandro Scarcelle Menossi

 Fernanda Dias Pereira

Art. 2º A preparação e a elaboração das provas serão realizadas por empresa
especializada a ser contratada por esta Autarquia.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário

Laerson Andia Junior

Diretor Superintendente

Publicado no site e Quadro de Avisos Geral
do Departamento de Água e Esgoto de Santa
Bárbara d’Oeste em 06 de março de 2023.

		2023-03-06T12:14:34-0300
	LAERSON ANDIA JUNIOR:04190039837